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PROCESSO SELETIVO 2024 / 2 - IF SUDESTE MG

Relacao de Inscritos e Homologacao das Inscricoes

GRADUACAO

Campus Rio Pomba

TECNOLOGIA EM LATICINIOS - EAD

INSCRICOES DEFERIDAS

202420000032235
202420590032438
202420600032454
202420060029010
202420250028217
202420560028771
202420980031681
202420830029635
202420060032592
202420460029001
202420570031505
202420600028008
202420780032674
202420440026956

AMANDA IMACULADA GOMES

ANDHREYEV PEREIRA DA SILVA

ANDRE ELIAS DE BRITO

APARECIDA DA CONSOLACAO NOGUEIRA
ARTHUR RIBEIRO SILVA

BELMIRA MARIA MENDONCA

BERKYSON WALASON DA SILVA

BERNARDO FONSECA MOURAO GIESBRECHT ALVES PEREIRA
BETANIA DE OLIVEIRA SOARES

CAMILA MAIER MIRANDA

CARLOS ANTONIO SOARES DE SOUZA JUNIOR
CARLOS EDUARDO FELIX FRAGA

CASSIA APARECIDA GERONIMO

CEZAR AUGUSTO NUNES MARQUES

16/10/1988
19/07/1990
01/05/2002
15/08/1967
24/08/2000
08/10/1994
19/07/1997
29/09/1989
24/01/1986
28/09/1995
30/01/1990
30/03/1994
02/07/1974
23/07/1987

AC; LI-EP
AC
AC

AC; LI-EP
AC

AC; LI-EP

AC ; LB-PPI
AC
AC

AC; LI-EP
AC
AC

AC; LI-EP
AC

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
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202420550029219
202420990029425
202420020028183
202420940032088
202420030029264
202420460028956
202420110032661
202420810032761
202420740032700
202420480031461
202420850023987
202420290025864
202420690028155
202420740028577
202420870031155
202420440027943
202420080024958
202420830031125
202420530032084
202420110028532
202420270031181
202420510024691
202420480031485
202420970028892
202420270031997
202420220024303
202420870030010

CIRLON CRISTIAN DO CARMO
CLEMILSON FERNANDES DA SILVA
DANIELA APARECIDA MENDONCA
DEIVISON GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA
DILSON DE ALMEIDA SOUSA FILHO
EDIRLENE JOSE RIBEIRO DE MOURA
EDUARDO RODRIGUES FERREIRA
ELIANE DE FATIMA DUTRA

ELIEDER DIAS DA SILVA

ELIZABETE DAS GRACAS UBALDINO
ELSON CARVALHO DE REZENDE
EMANUEL FONSECA ARANTES
EMMANUELLE PEDROSO PEREIRA
FABRICIO LOPES GALVAO

FELIPE FERREIRA LIMA

FELIPE PRESTO DE CASTRO
FLAVIANA MARIA DE LIMA
GABRIELLA GREGGIO VIEIRA
GILMARA ANGELICA VARDIERO
GLADYSTON DE PAULA DELGADO
GUSTAVO MOREIRA DE CASTRO
JARDEL FERREIRA DUTRA

JEAN AMARANTE DE OLIVEIRA
JESSE DUARTE FERREIRA

JOICE NASCIMENTO GROSSI

JORGE LUIZ FERNANDES ROSA
JOSE LEONARDO FLORENCIO GONCALVES

05/03/1981
20/06/1980
30/11/1998
21/03/1985
26/05/2000
26/07/1980
26/09/1992
02/03/1996
24/01/1991
22/02/1987
22/08/1990
15/04/1986
03/10/1978
19/10/1981
09/05/1986
17/06/1994
12/12/1980
29/09/2003
31/07/1995
18/05/1978
11/01/2004
05/08/1998
12/06/1987
19/11/1985
17/06/1997
10/08/1995
01/03/1993

AC
AC; LI-PCD
AC
AC
AC; LB-EP
AC
AC
AC
AC; LI-EP
AC ; LI-PPI
AC
AC; LI-EP
AC ; LB-EP
AC; LI-EP
AC ; LI-PPI
AC
AC
AC
AC; LI-EP; PCD
AC
AC; LI-PCD
AC
AC; LI-EP
AC
AC
AC
AC

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
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202420200028844 JOSILENE APARECIDA ROSA PERES 09/01/1985 AC; LI-EP DEFERIDA
202420620028563 JOSIMAR TEIXEIRA LOPES 12/01/1996 AC ; LI-EP DEFERIDA
202420540028827 JOYCE VITORIA BORGES MACHADO 17/10/2003 AC DEFERIDA
202420790030816 LEANDRO SANTOS OLIVEIRA 12/10/1983 AC; LB-EP DEFERIDA
202420840026394 LUANA VIRGIANE NAZARETH 06/07/1996 AC; LB-EP DEFERIDA
202420390029059 LUCIANA VARGAS LIMA 23/11/1983 AC DEFERIDA
202420340030689 MARCELO NASCIMENTO SOBRINHO 29/01/1999 AC DEFERIDA
202420020024509 MARIA CECILIA MORAES DIAS CUNHA 15/07/2003 AC; LI-EP DEFERIDA
202420770030184 MARIA EDUARDA FREITAS 20/12/2005 AC DEFERIDA
202420840027724 MARIA ELISA MOREIRA DE ASSIS 29/03/2000 AC DEFERIDA
202420450025146 MARIA ISABEL DOS SANTOS 01/03/1975 AC DEFERIDA
202420900024231 MARIO MARCOS MARTINS SANDIN 03/09/1963 AC DEFERIDA
202420060024093 MATHILDE REZENDE CASTRO NETA 29/03/1985 AC DEFERIDA
202420300027804 NAYRA TATHIMAN MENDES 30/09/1988 AC; PCD DEFERIDA
202420680030827 PABLO RAFAEL DE CASTRO BATISTA 17/07/1998 AC DEFERIDA
202420730025405 PAULO CESAR ARANTES 28/12/1967 AC; LI-EP DEFERIDA
202420680025215 PEDRO DE LIMA PINTO 21/05/1992 AC DEFERIDA
202420750026964 RAIMUNDO DE JESUS COSTA LOPES 10/11/1972 AC ; LI-PPI DEFERIDA
202420860030075 RAQUEL SILVA NOBRE 29/03/2000 AC DEFERIDA
202420890026873 RENATA CRISTODIO DE OLIVEIRA 04/02/1998 AC DEFERIDA
202420590025653 RITA DE CASSIA LOURES CHAVES 24/10/1985 AC DEFERIDA
202420340030008 ROSANGELA CANDIDA DA COSTA 13/01/1985 AC DEFERIDA
202420750027877  SILVIO JACKSON FELIX ALVES 14/09/1998 AC DEFERIDA
202420030030318 SINARA ELISA FERREIRA SILVA 23/08/1995 AC; LI-PPI DEFERIDA
202420890030119 SINTIA APARECIDA PEREIRA 27/04/1986 AC DEFERIDA
202420920024477 SIRLEY JOSE DOMINGOS 15/10/1972 AC DEFERIDA
202420700025326 TAMIRIS JOVANI FERREIRA 22/12/1996 AC DEFERIDA
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202420250029376
202420120029846
202420990026726
202420310030619
202420090028857
202420500027149
202420520030247
202420330025190
202420170028079

202420780027028
202420530030044

TATIELLE APARECIDA DE CARVALHO RODRIGUES
THALYTA REIS OLIVEIRA

TIAGO DE JESUS PEREIRA

TIAGO ELIAS ROCHA CARDOSO

TIAGO NOGUEIRA DE SANTANA

VITOR SANTOS HABER

WALLACY TOMAZ DAVID DE SOUZA
WELLINGTON SANTOS

WHARLEY CAMARGO DIAS

WILLIAN DOMINGUES DE ALMEIDA
YAM PEDRO MURILO DE SOUZA

INSCRICOES INDEFERIDAS

21/03/1996
12/03/2001
25/10/2000
04/05/1999
24/09/1991
16/12/1998
24/11/2006
04/09/1984
26/05/1997

02/01/1986
03/03/1996

AC
AC
AC
AC
AC ; LI-PPI
AC
AC
AC; LI-PPI

AC; LB-EP;
LI-EP

AC
AC

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

202420400023912
202420170024168
202420080030462
202420500032696
202420130031057
202420940032157
202420380025219
202420810032414
202420570026491
202420430032052
202420610031510

ADRIELE CUSTODIO MARTINS
AGOSTINHO LUCIANO RODRIGUES
ALESSANDRA MARIA BATISTA MOREIRA
ALICE XAVIER CLEMENTE

AMANDA CARDOSO FERREIRA

ANA KAROLINA LUCAS MENDES
ANA PAULA ALVES AMOGLIA

AURI ELVIS COSTA DA SILVA
BEATRIZ DIAS MASCARENHAS
BEATRIZ FERREIRA COLLA DA SILVA
BIANCA TEIXEIRA FERREIRA

27/05/1991
15/11/1974
21/07/1976
26/12/1985
17/01/1998
15/09/2000
25/12/1990
24/12/1984
18/01/1993
26/12/1976
26/04/1992

AC

AC

AC

AC
AC; LB-EP
AC; LI-EP
AC ; LB-PPI

AC

AC

AC

AC

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
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202420610030033
202420190028852
202420230031726
202420890025831
202420620025506
202420280030433
202420870025779
202420000026607
202420490026699
202420240030709
202420900029311
202420860024480
202420560027534
202420240026732
202420540030274
202420410031429

202420720026851
202420340032506

202420400030549
202420110026849
202420750030867
202420560026432
202420380030726
202420380031633
202420050026453

BRUNO AFONSO DE SOUZA SILVEIRA
BRUNO DA SILVA

CAIO CESAR MARTINS DE OLIVEIRA

CARLA SILVA GERMANO

CARLOS ALBERTO BARBOSA

CARLOS EDUARDO DA SILVA MAROTTA
CARMELO FERRAZ MOREIRA

CAROLINA MOREIRA BRIGATO

CESAR AUGUSTO DA SILVA LIMA

CINTHYA CAROLINA DA SILVA ARAUJO
CINTIA MARA SOARES FERREIRA ANTONIETTO
CLAUDIANE GAIONI MARTINS

CLAUDINEI LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA
CRISTIANE DE OLIVEIRA PEREIRA
CRISTIANO RIBEIRO DE PAULA

DANIEL DOS SANTOS

DAVID DE JESUS MARQUES CRUZ
DAYANA ASSIS DE PAULA

DONIZETE FREITA DE SOUZA

DOUGLAS DE ARAUJO PINTO BARBOSA JUNIOR
DOUGLAS SIMOES COELHO

EDIMAR CAMPOS

EDUARDA GARCIA FERRAZ SOUZA SILVA
EDUARDO LOURENCO DOS SANTOS

ELDER LAMAS FARIA

04/06/1990
04/01/1990
03/04/1989
10/05/2001
19/11/1982
21/07/1980
03/03/1950
22/06/1995
02/04/1980
27/05/1997
03/09/1976
30/01/1997
25/03/1992
07/07/1993
18/01/1984
20/04/1981

06/09/2001
16/04/1995

01/08/1990
07/12/2005
31/07/1987
03/11/1950
29/03/1998
06/01/1993
25/05/2001

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC; LI-EP
AC
AC ; LB-PPI
AC
AC
AC
AC
AC; LI-EP
AC

AC; LI-EP;
LI-PPI

AC

AC; LB-EP;
LI-PPI

AC
AC
AC ; LB-PPI
AC
AC
AC
AC

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
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202420450027129
202420090024247
202420900030461
202420920026164
202420570026015
202420400031512
202420130026593
202420950032525
202420350024364
202420070030279

202420450032398
202420160024793
202420340024955
202420960029368
202420140032877
202420750029340
202420250024983
202420990025086
202420500032146
202420840030895
202420400024859
202420700024195
202420850024669
202420700032866
202420690032116
202420760032994

ELIEZER DAUMAS DA SILVA JUNIOR
ELISIANE DE FATIMA VIEIRA SANTOS
ELIVANIA LUIZA DOS REIS DUARTE
EMANUELLE FREITAS FARIA

EMILYN ASSIS GAMA

FERNANDA APARECIDA DE CASTRO E SILVA
GABRIEL SILVA DA SILVEIRA

GABRIEL TIAGO DE CARVALHO

GESYMARA LORRAYNE FERREIRA DE AGUIAR
GISLENE APARECIDA FERREIRA

GLAUCIA GOMES DA SILVA

GLAUCYA APARECYDA NAPOLEAO COSTA
HAROLDO WILSON DA SILVA

ISABELLE HELENA LIMA DE SOUZA
ISADORA MATOS MOREIRA

JACKELINE TELLES BRAGA

JAMISSON ISLEY FERREIRA

JAQUELINE TEIXEIRA DOS SANTOS
JEFFERSON CARLOS BATISTA
JEMILSON DE PADUA AUGUSTO JUNIOR
JEONES DE SOUZA LEITE

JESSICA RIBEIRO

JOAO ANTONIO DA SILVA

JOAO LUIZ DIAS MOREIRA

JOAO PEDRO DA SILVA PINTO BRAGA
JOAO RICARDO NUNES DOS SANTOS

07/12/1981
07/03/1992
21/09/2002
15/05/2002
18/05/2000
14/01/1981
01/11/1997
28/01/2004
04/10/1990
03/02/1988

04/03/1988
26/04/1980
07/05/1969
21/12/2002
18/08/1998
07/02/1973
22/06/1978
02/10/1985
06/11/1988
21/10/1992
28/11/1986
28/11/1994
29/04/1988
11/11/1962
27/01/2005
22/08/1998

AC; LI-EP
AC ; LI-PPI
AC
AC ; PRONAF
AC; PCD
AC
AC
AC; LI-EP
AC

AC; LB-EP;
LB-PPI

AC; LI-EP
AC
AC
AC ; LB-PPI
AC
AC
AC ; LB-PPI
AC; LB-EP
AC; LI-PPI
AC
AC ; LB-EP
AC
AC
AC
AC
AC

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
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202420420027379
202420960023892
202420580030227
202420140025687
202420170027195
202420310024386
202420440024076
202420790032978
202420600024084
202420670029323
202420820030381
202420250028974
202420620030131
202420660026684
202420740030674

202420980025704
202420970032345
202420610031051
202420710025923
202420190026236
202420710030739
202420880030302
202420940031725
202420770023915

202420490031414

JOSE FERREIRA DA SILVA

JULIA CRISTINA MARTINEZ DA SILVA
JULIO CARLOS DE CARVALHO
KAROLINE DANIEL NETTO
KATHARINY FRAGA VIANA JOSE
LARISSA CAMPOS DOS SANTOS
LEANDRA APARECIDA MOREIRA
LEANDRO ZACARIAS DA SILVA

LEILAINE BEATRIZ DO NASCIMENTO GARCIA

LEONARDO DE OLIVEIRA REIS
LEONARDO RODRIGUES DA SILVA
LIACY APARECIDA RIBEIRO VIEIRA
LIDIANE CRISTINA DA SILVA

LIVIA MARIA LADEIRA

LUANA APARECIDA ALVES PEREIRA

LUCIANE ROSIMERE DE ALMEIDA
LUIZA DE MELO LOURES

MAICON FERNANDES SOUZA

MAICON SOARES ROCHA

MARCHEL FERREIRA SANTOS OLIVEIRA
MARCO ANTONIO DE ALMEIDA

MARTA DE JESUS PEDROSA

MAYCON CHRISTIAN SILVA

MICHAEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS

MICHEL DE CASTRO DA MATTA

04/05/1974
02/07/2003
06/07/1996
17/01/2001
15/08/2003
11/08/1994
21/01/1982
05/06/1992
07/05/1990
04/07/1980
20/09/1994
05/12/1989
12/11/1993
30/05/2001
05/11/2001

10/03/1981
26/11/1992
03/01/1994
04/11/2001
09/12/1990
26/10/1977
10/12/1994
27/06/1988
17/05/1996

08/11/1986

AC; LI-PPI
AC
AC
AC
AC ; LI-PPI
AC; LI-EP
AC; LI-PPI
AC
AC; LI-EP
AC
AC
AC
AC
AC

AC; LB-EP;
LI-EP

AC
AC
AC
AC; LI-PPI
AC; PCD
AC ; LI-PPI
AC
AC; LI-PPI

AC ; LB-EP;
LI-EP

AC

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

INDEFERIDA
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202420560031877
202420630025466
202420750027798
202420150026814
202420380025250
202420110023903
202420240029392
202420350031762
202420330027968
202420190024141
202420130025075
202420620024804
202420670028708
202420840025222
202420210024228
202420050032925
202420470031254
202420310031239
202420760027848
202420090027154
202420240031231
202420930025378

202420660025131
202420220024273
202420070025070

MYLENA STEPHANNY DA SILVA COELHO
PATRICIA ROCHA HALFELD

PEDRO HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA
QUEDMA SANTOS DRAGO

RAFAEL NUNES DE MEIRELLES

RAPHAEL HENRIQUE DE MAGALHAES SANTANA

RODRIGO SANTOS DE SOUZA

ROGERIO MOREIRA DA SILVA

ROSELI DE FATIMA SILVA DAS CHAGAS
ROSEMILDA APARECIDA DAS GRACAS
SAMIRA LINO DE PAIVA

SCARLAT OHANA PORCILIO FERREIRA
SERGIO NUNES PEREIRA DE ANDRADE
TAYLOR DOS SANTOS MARQUES MORAES
THAINARA APARECIDA DA SILVA SOUZA
THALLES DE CARVALHO BARBOSA
TUTMES BARBOSA RONZANI

VANESSA MENDES NEPOMUCENO
VIRGINIA SANTOS HABER

VITORIA LETICIA LOBO RODRIGUES
WELDER CANDIDO MARQUES
WELINGTON CHARLEY SOARES FERREIRA

WELISON CRISTIANO CABRAL
WELLINGTON DE PAULA FERNANDES
WELLINGTON GONZAGA VILELA

04/02/1998
03/12/1987
19/06/2000
22/08/1996
27/11/1983
13/02/2006
28/08/1996
12/11/1983
17/07/1986
11/01/1981
15/10/2002
29/03/1996
17/08/1987
21/11/1995
05/02/2005
27/03/2005
08/08/1985
10/04/2005
01/09/1993
18/04/2006
20/11/1992
13/04/1973

12/04/1988
11/04/1983
17/03/1970

AC
AC; LB-EP
AC ; LI-PPI
AC ; LB-EP

AC

AC

AC
AC; LI-PCD
AC ; LB-PPI

AC

AC
AC; LI-EP
AC ; LB-PPI

AC

AC
AC; LI-EP

AC
AC; LI-EP

AC
AC; LI-EP

AC

AC ; LB-EP;
LB-PPI ; LI-EP ;
PRONAF

AC ; LB-PPI
AC; LB-EP
AC; LI-EP

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
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202420990029857 WELLINGTON PEDRO DE LIMA
202420400025602 WENDER VITOR MARTINS DOS SANTOS
202420440031591 WESLEY GOMES COSTA
202420840024341 WESLLEY ADAM DE AMORIM
202420570024241 WILLIAM DIAS DA SILVA

LEGENDA:

28/06/1995
25/03/1997
22/03/1990
29/05/1985
11/06/1980

AC; LI-EP
AC
AC

AC; LI-EP
AC

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

- GRUPO AC: Graduacao: Este grupo destina-se a todos os candidatos que se julgarem aptos a participar do processo seletivo, independentemente da condicao

social, racial, de deficiéncia ou de terem cursado o ensino médio em escola publica ou privada.

- GRUPO LB-EP: Graduacao: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1 saldrio minimo e estudei em escola publica integralmente o

ensino médio (12 ao 32 ano). Perderd a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO LB-PCD: Graduacdo: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1 saldrio minimo; estudei em escola publica integralmente o

ensino médio (12 ao 32 ano) e sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO LB-PPI: Graduacdo: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1 salario minimo e estudei em escola ptblica integralmente o
ensino médio (12 ao 32 ano); eu me autodeclaro negro (preto ou pardo) ou indigena. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme

edital.

- GRUPO LB-Q: Graduacao: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1 saldrio minimo e estudei em escola ptblica integralmente o
ensino médio (12 ao 32 ano); eu me autodeclaro quilombola. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO LI-EP: Graduacao: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola ptblica integralmente o ensino médio (12 ao 32 ano). Perdera a

vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO LI-PCD: Graduacao: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola publica integralmente o ensino médio (12 ao 32 ano) e sou

candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem ndo apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO LI-PPI: Graduacao: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola publica integralmente o ensino médio (12 ao 32 ano); eu me

autodeclaro negro (preto ou pardo) ou indigena. Perderd a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.
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- GRUPO PCD: Graduacao: Sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem nao apresentar comprovacao, conforme edital.

- GRUPO PRONAF: Graduacao: Sou candidato empregado rural, filho de empregado rural ou filho/membro de familia pronafiana (familias beneficidrias do Programa
Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar - PRONAF) ou filho/membro de assentados da Reforma Agraria que concorro a curso na Area de Ciéncias
Agrarias. Perdera a vaga quem nao apresentar comprovacao, conforme edital.
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